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Njoftohen kandidatét se Komisioni i Rekrutimit pér pozitat: Drejtor dhe Zévendésdrejtor, formuar sipas
Vendimit: 01 Nr.011/01-5473, Iéshuar nga Kryesuesja e Kuvendit t& Komunés, daté 8.03. 2022, ka
verifikuar dokumentacionin e té gjithé kandidatéve té cilét kané aplikuar né Konkursin zyrtar: Nr. 01-

111/01-20545, daté 18.08.2022.

Andaj bazuar né verifikimin e kétyre dokumenteve té gjithé kandidatét qé kané plotésuar kriteret e
konkursit zyrtar: Nr. 01-111/01-20545, daté 18.08.2022, ftohen t& marrin pjesé né intervisté si mé

poshté:
Daté: 31.10.2022 (e HENE)

Nr. Emri dhe Mbiemri Pozita Shkolla Ora
1. Kriger Ramaja Drejtor “Zef Lush Marku” 10:30
2. Pjetér Doda Drejtor “Zef Lush Marku” 10:45
3. Luz Bisaku Drejtor “Zef Lush Marku” 11:00
4, Ardiana Bunjaku Drejtor “Zef Lush Marku” 11:15
5. Marjan Tahiri Drejtor “Zef Lush Marku” 11:30

Nr. Emri dhe Mbiemri Pozita Shkolla Ora
1 Setki Krasniqi Drejtor “Pjetér Mugqaj” 12:00
2. Murteza Nuza Drejtor “Pjetér Mugaj” 12:15
3.. | Uke Kuka Drejtor “Pjetér Mugqaj” 12:30
4, Ardiana Bunjaku Drejtor “Pjetér Mugqaj” 12:45

Nr. Emri dhe Mbiemri Pozita Shkolla Ora
1. | Yllka Juniku Shehu Drejtor " “Emin Duraku” 13:45
2. Ardiana Bunjaku Drejtor “Emin Duraku” | 14:00
3. Maijlind Furdulli Drejtor “Emin Duraku” 14:15




Daté: 01.11.2022 (e MARTE)

Nr. Emri dhe Mbiemri Pozita Shkolla Ora
1. Uké Kuka Drejtor “Sylejmon Vokshi” | 10:30
2. Murteza Nuza Drejtor “Sylejmon Vokshi” | 10:45
3. Setki Krasniqi Drejtor “Sylejmon Vokshi” | 11:00
Nr. Emri dhe Mbiemri Pozita Shkolla Ora
1. Ardiana Bunjaku Drejtor “Dy Déshmorét” 11:15
2. Teuta Haxhiu Drejtor “Dy Déshmorét” 11:30
3. Ramiz Alija Drejtor “Dy Déshmorét” 11:45
4, Neki Jupa Drejtor “Dy Déshmorét” 12:00
Nr. Emri dhe Mbiemri Pozita Shkolla Ora
1. llir Bytyqi Zévendésdrejtor “YIl Morina” 13:15
2. Saranda Karakushi Zévendésdrejtor “YIl Morina” 13:30
Nr. Emri dhe Mbiemri Pozita Shkolla Ora
1. Setki Krasniqi Drejtor “Kongresi i 13:45
Manastirit”

2. Valmira Pnishi Drejtor “Kongresi i 14:00
Manastirit”

3. Nazmi Pnishi Drejtor “Kongresi i 14:15
| Manastirit”

Nr. -Emri dhe Mbiemri Pozita Shkolla Ora
1. Kastriot Sada Drejtor Shkolla e Muzikés 14:30

“Prenk Jakova

Kandidatét té cilét kané aplikuar, por NUK | KANE plotésuar kriteret e konkursit zyrtar: Nr.01-111/01-
20545, daté 18.08.2022 pér pozitat Drejtor dhe Zévendésdrejtor jane:

Nr.

Emri dhe Mbiemri

Pozita

Shkolla

Arsyeja e
mospérfshirjes né
listén e ngushté sipas
kriterve té Konkursit

Agim Lulaj

Drejtor

“Isa Boletini”

Nuk i plotéson kriteret
e konkursit Nr. 01-
111/01-20545 té
dt.18.08.2022.

Gjoké Hajdaraj

Drejtor

“Isa Boletini”

Nuk i plotéson kriteret
e konkursit Nr. 01-
111/01-20545 té
dt.18.08.2022.

Mark Kegani

Drejtor

“Isa Boletini”

Nuk i plotéson kriteret
e konkursit Nr. 01-
111/01-20545 té
dt.18.08.2022.

Lush Duzhmani

Drejtor

| “zef Lush Marku”

Nuk i plotéson kriteret
e konkursit Nr. 01-




111/01-20545 té
dt.18.08.2022.

5; Nevruz Zogu

Drejtor

“Emin Duraku”

Nuk i plotéson kriteret
e konkursit Nr, 01-
111/01-20545 té
dt.18.08.2022

6. Vllaznim Shala

Drejtor

“Emin Duraku”

Nuk i plotéson kriteret
e konkursit Nr. 01-
111/01-20545 té
dt.18.08.2022

7. Smajl Haziri

Drejtor

Emin Duraku”

Nuk i plotéson kriteret
e konkursit Nr. 01-
111/01-20545 té
dt.18.08.2022

8. Shaban Ramaj

Drejtor

"

“Dy Déshmorét

Nuk i plotéson kriteret
e konkursit Nr. 01-
111/01-20545 té
dt.18.08.2022

9. Nevruz Zogu

Zévendésdrejtor

“YIl Morina”

Nuk i plotéson kriteret
e konkursit Nr. 01-
111/01-20545 té
dt.18.08.2022

Shénim: Sipas Konkursit: Nr. 01-111/01-20545, daté 18.08.2022, né pikén 7 té pozitave né tabelé,
Drejtor i shkollés, koeficienti A-7.8/1, Shkolla “Isa Boletini” né mungesé kuorumi shkon né Rishpallje,
sepse vetém njé kandidat (Ardiana Bunjaku) ka plotésuar kriteret.

Késhillé juridike: Kandidatét gé nuk jané pérfshiré né listen e ngushté, kané té drejté ankese tek

Komisioni | Rekrutimit né afat prej 3 (tre), dité pune nga publikimi | kétij njoftimi.

Me respekt!




